El  contracte  està  conformat  per  la  memòria  justificativa,  plecs  tècnics  i  plecs 
administratius i per l’oferta presentada mitjançant 2025-E-RC-2432.

En cas que hi hagi contradicció entre els documents, els plecs administratius seran el 
document rector. 

Clàusula 3.- Preu del contracte 

El preu del contracte és de sis mil cent seixanta euros (6.160,00€), IVA exclòs i per un 
import de set mil quatre cents cinquanta-tres euros amb seixanta cèntims (7.453,60€), 
IVA inclòs.

Clàusula 4.- Duració del contracte i possibles pròrrogues 

El  termini  de  durada  del  present  contracte,  a  comptar  de  l’endemà  de  la  seva 
formalització, és d’UN (1) ANY.

El  contracte  podrà  ser  objecte  de  pròrroga  anual,  fins  a  un  màxim  de  TRES